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KÜLLİYE 
Yayın İlkeleri 

 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

tarafından yayımlanan Külliye, sosyal bilimler alanında makalelere yer veren, 
hakemli bir uluslararası dergidir. Mart ve Eylül aylarında olmak üzere yılda iki 
sayı yayımlanır. Yayımlanacak yazılarda bilimsel araştırma ölçütlerine 
uygunluk, alana bir yenilik getirme ve başka yerde yayımlanmamış olma şartı 
aranır. Bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, yayımlanmamış olmak şartıyla 
kabul edilebilir. Soru, görüş ve önerileriniz için editörlerimizle iletişime 
geçebilirsiniz. 
 

1. Kör Hakemlik ve Değerlendirme Süreci 
 
Kör hakemlik, bilimsel yayınların en yüksek kalite ile yayınlanması için 
uygulanan bir yöntemdir. Bu yöntem, bilimsel çalışmaların nesnel (objektif) bir 
şekilde değerlendirilme sürecinin temelini oluşturmaktadır ve birçok bilimsel 
dergi tarafından tercih edilmektedir. Hakem görüşleri, Külliye Dergisi'nin yayın 
kalitesinde belirleyici bir yere sahiptir. 
Külliye’ye gönderilen tüm çalışmalar aşağıda belirtilen aşamalara göre çift-
körleme yoluyla değerlendirilmektedir. Çift-körleme yönteminde 
çalışmaların yazar ve hakem kimlikleri gizlenmektedir. Bu sebeple yazarlardan 
sisteme makalelerini yüklerken isimlerini silmeleri talep edilir. 

1.1. İlk Değerlendirme Süreci 
Külliye'ye gönderilen çalışmalar ilk olarak editör tarafından değerlendirilir. Bu 
aşamada, derginin amaç ve kapsamına uymayan, Türkçe, İngilizce ve diğer 
dillerde dil ve anlatım kuralları açısından zayıf, bilimsel açıdan kritik hatalar 
içeren, özgün değeri olmayan ve yayın politikalarını karşılamayan çalışmalar 
reddedilir. 
Reddedilen çalışmaların yazarları, gönderim tarihinden itibaren en geç bir ay 
içerisinde bilgilendirilir. Yayın Kurulu tarafından uygun bulunan çalışmalar için 
ön değerlendirme süreci başlatılır.  

1.2. Ön Değerlendirme Süreci 
Ön değerlendirme sürecinde editör çalışmaların, giriş ve literatür, yöntem, 
bulgular, sonuç, değerlendirme ve tartışma bölümlerini dergi yayın politikaları 
ve kapsamı ile özgünlük açısından ayrıntılı bir şekilde inceler. Ayrıca Külliye, 
yazar rehberine göre makaleyi şekil açısından inceler. Düzeltilmesi gerekenler 
için makale yazarı ile iletişim kurarak talep edilen düzeltmeleri en geç 7 gün 
içerisinde göndermesini ister. Verilen sürede gönderilmeyen çalışmalar 
sistemden silinir. Uygun bulunan çalışmalar ise hakem atama sürecine alınır. 
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1.3. Hakem Atama Süreci 
Çalışmalara içeriğine ve hakemlerin uzmanlık alanlarına göre hakem ataması 
yapılır. Çalışmayı inceleyen editör ve yayın kurulu, Külliye Bilim Kurulu 
veyahut Hakem havuzundan uzmanlık alanlarına göre en az iki hakem önerisinde 
bulunur veya çalışmanın alanına uygun yeni hakem önerebilir. 
Alanına uygun hakem önerileri editör tarafından değerlendirilir ve çalışmalar 
hakemlere iletilir. Hakemler değerlendirdikleri çalışmalar hakkındaki hiçbir 
süreci ve belgeyi paylaşmayacakları hakkında garanti vermek zorundadır. 

1.4. Hakem Değerlendirme Süreci 
Hakem değerlendirme süreci için hakemlere verilen süre 6 
haftadır. Hakemlerden veya editörlerden gelen düzeltme önerilerinin yazarlar 
tarafından “düzeltme yönergesi” doğrultusunda 10 gün içerisinde tamamlanması 
zorunludur. Hakemler bir çalışmanın düzeltmelerini inceleyerek uygunluğuna 
karar verebilecekleri gibi gerekliyse birden çok defa düzeltme talep edebilir 
 
2.Yazar Rehberi: 

a. Külliye (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler 
Dergisi) Dergisi uluslararası hakemli bir dergi olup, özel sayılar dışında yılda 2 
sayı yayınlanır. 
b. Külliye, sosyal bilimler araştırmaları üzerine yazı yayınlayan bir dergidir. 
c. Çalışmalarda özgünlük ve alana katkı sağlama ölçütleri aranır. 
d. Dergimize makale gönderen/gönderecek üyelerin, kullanıcı kimlik 
bilgilerine Orcid Numarası'nı da eklemeleri gerekmektedir. 
e. Külliye Dergisi’ne gönderilen makaleler, daha önce hiçbir yerde 
yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olmalıdır. 
f. Külliye Dergisi’ne yayınlanması için makale göndermek isteyenlerin, 
çalışmalarını https://dergipark.org.tr/tr/pub/aybukulliye adresinde yer alan 
Makale Takip Sistemi’ne üye olarak, buradan göndermeleri gerekir. 
g. Editör Kurulu’nun özel kararı dışında, 8 sayfadan az, 30 sayfadan fazla olan 
makaleler değerlendirmeye alınmaz. 
h. Makalelerle birlikte http://www.ithenticate.com/ sitesinden alınacak benzerlik 
raporu (hiçbir filtreleme yapılmamalı) da ek dosya olarak yüklenmelidir. 
(Yüksek Lisans / Doktora öğrencileri danışmanları aracılığıyla veya herhangi bir 
öğretim üyesinin hesabı ile  benzerlik raporu alabilirler. Bağlı bulunulan 
üniversitenin iThenticate aboneliği varsa söz konusu siteden ücretsiz olarak 
benzerlik raporu alınabilir). 
i. Herhangi bir yazının Külliye Dergisi’nin elektronik sistemine eklenmesi, 
yazının yayınlanması için başvuru olarak kabul edilir ve yazının değerlendirilme 
süreci başlar. Yazılar için telif ücreti ödenmez. 
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j. Külliye elektronik bir dergidir. Bu yüzden başvurunun yapılmasından yazının 
yayınlanması aşamasına kadar uzanan süreçteki tüm işlemler elektronik ortamda 
DergiPark sistemi içerisinde gerçekleşir. 
k. Yayınlanması için Külliye Dergisi’ne gönderilen yazıların basım ve yayın 
hakları dergiye devredilmiş olur. Bu yazılar dergi yönetiminden izin alınmaksızın 
bir başka yayın organında yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden 
kullanılamaz. Bunun için talep edilen telif hakkı formunun da sisteme ek dosya 
olarak yüklenmesi gerekmektedir. 
l. Külliye Dergisi’ne gönderilmiş yazılardan kaynaklanması muhtemel herhangi 
bir yasal, hukuksal, ekonomik ve etik sorumluluk, söz konusu yazı yayınlanmış 
olsa bile yazarlarına aittir. Dergi herhangi bir yükümlülük kabul etmez. 
m. Külliye Dergisi’nin yayın dili Türkçedir. Ancak İngilizce, Rusça, Almanca, 
Fransızca, Arapça, Farsça dillerinden gelen yazılar da değerlendirmeye tabi 
tutulur. Hakemler ve yayın kurulu tarafından yayımlanması uygun görüldüğü 
takdirde yayınlanır. 
n. Makale takip sistemine yüklenecek olan makalenin başında en fazla 200 
kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce özet, 3-5 kelimelik anahtar kelime / 
keywords; Türkçe ve İngilizce başlığa yer verilmelidir. Türkçe ve İngilizce öz 
çalışmanın amacını, kapsamını ve sonuçlarını yansıtmalı, okuyucunun makalenin 
içeriğini kısa zamanda belirlemesine imkân vermelidir. Yabancı dilde yazılan 
makalelerde – Türkçe ve İngilizceye ek olarak – makale dilinde başlık, öz ve 
anahtar kelimeler yer almalıdır. Yabancı dildeki özetlerde dil yanlışları 
olmamasına özen gösterilmelidir. Özet içinde, yararlanılan kaynaklara, şekil ve 
çizelge numaralarına değinilmemelidir. Özet, 10 punto olarak yazılmalıdır. Öz 
ve Anahtar Kelimeler uluslararası standartlara uygun olmalıdır. Bu noktada 
örnek olarak “TR Dizin Anahtar Terimler Listesi, Medical Subject Headings, 
CAB Thesaurus, JISCT, ERIC v.b.” gibi kaynaklar kullanılabilir. 
o. İçerikle uyumlu, onu en iyi ifade eden bir başlık olmalı, büyük harflerle 12 
punto koyu yazı karakteriyle ortadan hizalanarak ve paragraf 
başı ve girinti olmadan yazılmalıdır. Başlığın mümkün olduğunca kısa olmasına 
özen gösterilmelidir. 
p. Makale içerisindeki başlıklar koyu, her bir kelimesinin sadece ilk harfi büyük, 
sola dayalı olmalı, başka hiçbir biçimlendirmeye yer verilmemelidir. 
q. Ana metin, IBM uyumlu bilgisayar ve Microsoft Word yazılım programı 
kullanılarak 30 sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. 
r. Bir makalede sıra ile öz, İngilizce özeti, ana metnin bölümleri, İngilizce 
genişletilmiş özet (Extended Abstract), kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. 
“Giriş” ve “Sonuç” bölümleri mutlaka bulunmalıdır. “Sonuç”, araştırmanın amaç 
ve kapsamına uygun olmalı; ana çizgileriyle ve öz olarak verilmelidir. Makalenin 
hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, 
amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir 
düzen içinde verilmelidir. Metinde sözü edilmeyen hususlara “Sonuç”ta yer 
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verilmemelidir. Belli bir düzen sağlamak amacıyla ana, ara ve alt başlıklar 
kullanılabilir. 
s. Makale yayıma kabul edildikten sonra, çalışmanın sonuç bölümünden sonra 
makalenin yaklaşık %5-15'i (500-750 kelimeden oluşan) kadar İngilizce 
genişletilmiş özet (extended abstract) bulunmalıdır. Genişletilmiş özet, “öz”de 
olduğu gibi araştırma ile ilgili amaç, problem, yöntem, bulgular ve sonuç 
bilgilerini içermelidir. Yayımlanan makalelerin yurt dışında atıf alabilmesi için 
bu önemlidir. Araştırma metninde yer almayan herhangi bir bulgu veya sonuç 
bulundurmamalıdır. Genişletilmiş özette metin içindeki bilgilere göndermede 
(Örn. Sayfa 2’de belirtildiği gibi; giriş kısmında da dile getirdiğimiz gibi vs.) 
bulunulmamalıdır. İngilizce yazılan makalelerde Extended Abstract 
(Genişletilmiş İngilizce Özet) bulunmasına gerek yoktur. 
t. Bir araştırma kurumu/kuruluşu tarafından desteklenen çalışmalarda (BAP, 
TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı vb.), söz konusu kurumun/kuruluşun ve 
projenin adı, varsa, tarihi ve sayısı dipnotla belirtilmelidir. 
u. Kongre ve sempozyum bildirilerinde toplantının adı, yeri ve tarihi 
belirtilmelidir. 
v. Kitap tanıtımı ve çevirilerde “başlık, anahtar kelimeler ve öz”ün İngilizcesi 
mutlaka bulunmalıdır. Kitap tanıtımlarında yazının başında, tanıtılacak kitabın 
kapak resmi ve künyesi (basım tarihi, kaçıncı baskı olduğu, basım yeri bilgileri) 
bulunmalıdır. Çevirilerde çeviri yapılan kitabın/yayımın künyesi dipnotla 
belirtilmelidir. 
w. Atıf ve kaynakça yazımında dergimizin kurallarına göre hazırlanmayan 
makaleler düzeltilmedikçe kabul edilmeyecektir. 
 
3. Yazım Kuralları 

a. Yazılar, Microsoft Word programında yazılmalı ve sayfa yapıları aşağıdaki 
gibi düzenlenmelidir: Kaynak göstermede kullanılan format, APA (American 
Psychological Association) Style 6th Edition’dır. Gerek alıntılamalarda gerekse 
de kaynakça kısmında yazarlar, Amerikan Psikoloji Derneği’nin yayımladığı 
Amerikan Psikoloji Derneği Yayım Kılavuzu’nda belirtilen yazım kurallarını ve 
formatını takip etmelidir. Ayrıntılı bilgi için lütfen aşağıdaki internet adresine 
bakınız: http://www.apastyle.org/learn/tutorials/basics-tutorial.aspx. APA 6'nın 
Türkçe tercümesi için lütfen tıklayınız. 
 

Kâğıt Boyutu A4 Dikey 
Üst Kenar Boşluk 3 cm 
Alt Kenar Boşluk 3 cm 
Sol Kenar Boşluk 4 cm 
Sağ Kenar Boşluk 3 cm 
Yazı Tipi Times News Roman 
Yazı Tipi Stili Normal 
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Yazı Boyutu (normal metin) 12 
Yazı Boyutu (dipnot metni) 10 
Tablo-grafik 10 
Paragraf Girintisi (İlk Satır) 1 cm 

Paragraf Aralığı 
Önce 6 nk, sonra 0 nk (Tablo ve grafiklerde 
önce ve sonra 0 nk) 

Satır Aralığı (1,15) 

Kaynakça 
Asılı ve girinti 0,63 cm, Hizalama: Her iki 
yana yasla, Aralık önce 6 nk, sonra 0 nk, 
satır aralığı 1,15 cm. 

 
b.  Özel bir yazı tipi (font) kullanılmış yazılarda, kullanılan yazı tipi de, yazıyla 
birlikte gönderilmelidir. 
c. Satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Paragraf başlarında “TAB” tuşu 
yerine “ENTER” veya “RETURN” tuşu kullanılmalıdır. Noktalama işaretleri 
kendilerinden önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden 
sonra bir harflik boşluk bırakılmalıdır. 
d. Yazılarda sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer 
verilmemelidir. Dipnotlar, sadece yapılması zorunlu açıklamalar için kullanılır 
ve “DİPNOT” komutuyla otomatik olarak verilir. Buradaki atıflar da parantez 
içinde yazarın soyadı, eserin yayım yılı ve sayfa numarası gelecek şekilde 
düzenlenmelidir. Örnek: (Kaya 2000: 15). Dipnotta kullanılan eser kaynakçaya 
mutlaka konulmalıdır. 
e. Alıntılar: Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının 
sonunda kaynağı parantez içinde APA kurallarına göre 
belirtilmelidir. Beş satırdan az alıntılar cümle arasında italik olarak, beş satırdan 
uzun alıntılar ise sayfanın solundan 1 cm içeride ve satır başı girintisi 0,5 cm 
olacak şekilde blok hâlinde italik olarak verilmelidir. Birebir olmayan alıntıların 
sonunda sadece parantez içerisinde kaynak gösterilmelidir. 
f. Resimler parlak, sert (yüksek kontrastlı) olmalıdır. Ayrıca şekiller için verilen 
kurallara uyulmalıdır. Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına taşmamalı, 
gerekiyorsa her biri ayrı bir sayfada yer almalıdır. Şekil ve tablolar 
numaralandırılmalı ve içeriğine göre adlandırılmalıdır. Numara ve başlıklar, 
şekillerin altına ve tabloların üstüne gelecek biçimde yazılmalıdır. Tablo ve 
şekillerin başlıklarının yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılmalıdır. Tablolar, 
“Microsoft WORD” programındaki tablo komutuyla yapılmalıdır. Zorunlu 
durumlarda ise “Microsoft EXCEL” tabloları kullanılabilir. Gerektiğinde 
açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar, şekil ve tabloların hemen altında 
verilmelidir. Şekil, tablo ve resimler on sayfayı aşmamalıdır. 
g. Kısaltma kullanılacaksa Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu’nda belirtilen 
kısaltmalar esas alınmalıdır. 
h. Makalede atıf sistemi olarak APA kullanılmalıdır. Makalenin sonunda 
mutlaka kaynakça bulunmak zorundadır. 
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4. Kaynak Gösterme 

Metin içi göndermelerde (atıflarda) ve kaynakçada APA sistemi esas alınmıştır. 
1. Metin içi Kaynak Gösterme (Atıf) 
Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, parantez içinde yazarın 
soyadı, eserin yayım yılı ve sayfa numarası sırasıyla verilmelidir. Cümle sonunda 
verilen atıflarda nokta, atıf parantezinden sonra konulmalıdır. 
Tek Yazar, Tek Çalışma 
* İlgili yerden hemen sonra parantez içinde yazarın soyadı, eserin/çalışmanın 
yayım yılı ve sayfa numarası verilmelidir. 
Örnek: (Karahan 1996: 37) 
* Yazarın adı ilgili cümle içinde geçiyorsa parantez içinde tarih ve sayfanın 
belirtilmesi yeterlidir. 
Örnek: Karahan’a (1996: 37) göre… 
* Metin içinde, cümlede yazar ve yayım yılı belirtiliyor ise ayrıca parantez içinde 
yazar ve tarih verilmez. 
* Kaynağın tamamına yapılan atıflarda parantez içinde yazar soyadı ve yayım 
yılı yazılır. 
Örnek: (Karahan 1996) 
* Atıfta bulunulan kaynak ciltlerden oluşuyorsa cilt numarası, sayfa 
numarasından önce ve Romen rakamlarıyla yazılır. 
Örnek: (Dal 1955: II/30) 
* Bir kaynakta birbirini izleyen sayfalara atıfta bulunuluyorsa sayfa numaraları 
arasına kısa çizgi (-), farklı sayfalara atıf söz konusu ise virgül (,) konur. 
Örnek: (Karahan 1996: 37-45), (Karahan 1996: 103, 106, 124) 
İki Yazarlı Çalışma 
* İki yazar varsa her ikisinin de soyadı yazılır ve araya kısa çizgi (-) konur. 
Örnek: (Kubryakova-Klobukov 1998: 15) 
İkiden Fazla Yazarlı Çalışma 
* İkiden fazla yazarlı çalışmalarda ilk iki yazarın soyadı araya kısa çizgi (-) 
konarak yazılır, ikinci yazarın soyadından sonra “vd.” kısaltması eklenir. 
Örnek: (Şvedova-Uluhanov vd. 1980: 157) 
Bir Yazarın Aynı Yıl Yaptığı Çalışmalar 
* Bir yazarın aynı yıl yaptığı çalışmalar, yıldan sonra a, b, c… harfleri eklenmek 
suretiyle ayırt edilir. 
Örnek: (Klobukov 2016a: 25), (Klobukov 2016b: 78) 
Soyadları Aynı Yazarların Çalışmaları 
* Soyadları aynı olan iki yazarın aynı yılda veya farklı yıllarda yaptığı çalışmalar 
yazarların soyadları yazıldıktan sonra adlarının ilk harflerinin kısaltılması 
yoluyla belirtilir. 
Örnek: (Çelik, A. 2007: 46), (Çelik, H. 2003: 27) 
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Birden Fazla Çalışma 
* Birden fazla çalışma kaynak gösterilecekse çalışmalar aynı parantez içinde, 
yayım yılı en eski tarihli olandan yeni olana doğru, birbirinden noktalı virgülle 
ayrılarak sıralanır. 
Örnek: (Korkmaz 1982: 120; Karahan 1996: 15) 
Alıntılayan ya da Aktaran Kaynak 
* Çalışmalarda birincil kaynaklara ulaşmak esastır, ama bazı güçlükler nedeniyle 
ulaşılamamışsa, göndermede alıntılanan ya da aktarılan kaynak belirtilir. 
Örnek: (İnalcık 1955: 74’ten aktaran; Çelik 2007: 25) 
Tüzel Kişi Yazarlı Kitaplar 
Örnek: (TDK 2012: 35), (TTK 2006: 30) 
Yazar veya Kurum Adı Belirtilmeyen Kitaplar 
* Yazar veya kurum adı belirtilmemişse doğrudan kaynağın adı veya kısaltması 
(italik) yazılır. Kısaltma yapılmışsa “Kaynakça”da mutlaka açılımıyla birlikte 
verilmelidir. 
Örnek: (Büyük Kültür Ansiklopedisi: I/59) veya  (BKA: I/59) 
Elektronik Kaynaklar 
* Yayım yılı biliniyorsa: (Bucak 2000: 7) 
* Yayım yılı bilinmiyorsa belgeye erişim yılı yazılır: (Demir 2018: 14) 
Yayım Yılı Bulunmayan Basılı Kaynaklar 
* Bir basılı kaynakta yayım tarihi kaydı yoksa yerine köşeli parantez içinde “t.y.” 
kısaltması kullanılır. 
Örnek: (Demir [t.y.]: 14) 
Yasa ve Yönetmelikler 
* Yasa veya yönetmeliğin adı ve kabul edildiği yıl parantez içinde verilir. 
Kısaltma da yapılabilir. 
Örnek: (Milli Eğitim Kanunu 1991) veya (MEK 1991). 
 
5. Kaynakça 

Makalede kullanılan bütün kaynaklar “Kaynakça”ya alınmalı, makalenin konusu 
ile ilgili olsa dahi, yazıda değinilmeyen belge ve eserler kaynakçaya dâhil 
edilmemelidir. Kaynaklar ana metnin sonunda yazar soyadlarına göre (Soyadı 
Kanunundan öncekiler için yazar adı esas alınır.) alfabetik olarak verilmelidir. 
Eser adları italik yazılmalıdır. Kaynaklar, mutlaka Latin alfabesi ile yazılmış 
olmalıdır. 
5.1. Kitaplar ve Kitap Niteliğindeki Kaynaklar 
Tek Yazarlı Kitaplar 
Yazarın Soyadı, Adı (Basım Yılı). Kitabın Adı (İtalik). Basıldığı Şehir: Yayınevi. 
Örnek: Karahan, Leyla (1996). Anadolu Ağızlarının Sınıflandırılması. Ankara: 
Türk Dil Kurumu Yayınları. 
İki Yazarı Kitaplar 
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İki yazarlı eserlerde her iki yazar da verilir ve araya kısa çizgi (-) konur. 
Örnek: Taner, Refika-Bezirci, Asım (1981). Edebiyatımızda Seçme Hikâyeler. 
İstanbul: Gözlem Yayınları. 
* İngilizce yazılan makalelerde kısa çizgi (-) yerine and bağlacı veya & işareti 
kullanılır. 
İkiden Fazla Yazarlı Kitaplar 
İkiden fazla yazarlı eserlerde yalnızca ilk iki yazar belirtilir, diğerleri için “vd.” 
kısaltması kullanılır. 
Örnek: Şvedova, Natalya-Uluhanov, İgor vd. (1980). Russkaya grammatika. 
Moskova: Nauka. 
Bir Yazarın Aynı Yıl Yayımlanmış Kitapları 
Bir yazarın aynı yıl yayımlanan eserlerini ayırt etmek için harfler kullanılır. 
Örnek: Bondarko, Aleksandr (1976a). Slav ve Balkan Dil Bilimi. Moskova: 
Nauka. 
   Bondarko, Aleksandr (1976b). Morfolojik Kategoriler Teorisi. Leningrad: 
Nauka. 
Bir Yazara Ait Birden Fazla Kitap 
Aynı yazara ait birden çok eser yayım yılına göre kronolojik olarak sıralanır. 
Tüzel Kişi (Kurum) Yazarlı Kitaplar 
Tüzel Kişi (Yayım Yılı). Kitap Adı. Basıldığı Şehir: Yayınevi. 
Örnek: Türk Dil Kurumu (2012). Yazım Kılavuzu. Ankara: TDK Yay. 
Yazar veya Kurum Adı Belirtilmeyen Kitaplar 
Örnek: Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi (8 Cilt) (1977). İstanbul: Dergâh 
Yay. 
Çeviri Kitap 
Çeviri bir kitap söz konusuysa çevirenin/çevirenlerin adı eser adından sonra 
“çev.” kısaltmasıyla belirtilir. 
Örnek: Fıscher, Steven Roger (1999). Dilin Tarihi. çev. Muhtesim Güvenç. 
İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları. 
Kitap İçinde Bölüm 
Yazarın Soyadı, Adı (Basım Yılı). “Bölüm Adı”. Kitap Adı (İtalik). ed. Adı 
Soyadı. Basıldığı Şehir: Yayınevi. Sayfa Aralığı. 
Örnek: Klobukov, Evgeniy (2009). “Morfoloji”. Çağdaş Rus Dili. ed. Pavel 
Lekant. Moskova: Nauka. 402-585. 
5.2. Süreli Yayımlar 
Dergi Makaleleri 
Yazarın Soyadı, Adı (Yıl). “Makalenin Başlığı”. Derginin Adı (Varsa) Cilt No 
(Sayısı): Sayfa Aralığı. 
Örnek: Ergün, Mustafa (2009). “Rus Eğitiminde Batılılaşma Çabaları Ve 
Reformlar”. Kuramsal Eğitimbilim Dergisi, 2 (1): 31-56. 
Gazeteler 
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Yazarın Soyadı, Adı (Yıl. Ay. Gün). “Yazının Başlığı”. Gazetenin Adı. (varsa) 
Sayfa numarası. 
Örnek: Köse, Pınar (2017.11.16). “İdam sehpasından edebiyatın zirvesine: 
Dostoyevski”. Yeni Şafak. 
Mülakat ve Röportajlar 
Mülakat ve röportajlarda yazar adı olarak bunları yapan kişiler verilir. 
Örnek: Yağmur, Özge (2019.01.21). “Tek kişilik oyunda 11 karaktere hayat 
vermek: Güle Güle Diva ile Selen Uçer Kampüs’te”. Hürriyet. 
5.3. Tezler 
Yazarın Soyadı, Adı (Tarih). Tez Başlığı. Tez Tipi. Üniversitenin Bulunduğu 
Şehir: Üniversite Adı. 
Örnek: Uğurlu, Mesut (2018). Âşık Tarzı Şiir Geleneğinde Aruzlu Şiirler 
Üzerine Bir Araştırma. Doktora Tezi. Ankara: Hacettepe Üniversitesi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü. 
5.4. Bildiriler 
Yayımlanmış Bildiriler 
Yazar Soyadı, Adı (Tarih). “Bildiri Adı”. Kitabın Adı (Varsa 
editör/hazırlayan). Etkinliğin Tarihi. Yayın yeri: Yayınevi. Sayfa Aralığı. 
Örnek: Güllüdağ, Nesrin (2009). Artvin ağzındaki Gürcüce kelimeler. Türkiye 
Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı Bildirileri. 25-30 Mart 2008. Ankara: Türk 
Dil Kurumu yay. 237-249.  
Yayımlanmamış Bildiriler 
Yazarın Soyadı, Adı (Tarih). “Bildiri Adı”. Etkinliğin Adı. Etkinliğin Yapıldığı 
Şehir. 
Örnek: Santhanam, E.-Martin, K. vd. (2001). “Bottom-up steps towards closing 
the loop in feedback on teaching: A CUTSD project”. Teaching and Learning 
Forum – Expanding horizons in teaching and learning. Perth, Australia. 
5.5. Elektronik Kaynaklar 
DOI Numarası Olan Elektronik Kaynaklar 
Eğer yayım ile eşleştirilmiş DOI numarası varsa künyede verilmelidir. 
Örnek: Yaylalı, Yasemin (2018). “Emîrî Divan’ında Geçen 
Şahsiyetler”. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi (63): 117-
134. http://dx.doi.org/10.14222/Turkiyat3967. 
DOI Numarası Olmayan Elektronik Kaynaklar 
Web ortamında yayımlanmış dergilerden yapılan alıntılarda yayımın künyesi, 
erişim adresi ve tarihi yazılır. 
Yazar Soyadı, Adı (Yayım Yılı). “Makale Adı”. Dergi Adı Cilt No (Sayı): Sayfa 
Aralığı. Elektronik adres [Erişim Tarihi]. 
Örnek: Özdemir, Çağatay (2018). “Rusya’nın Doğu Akdeniz Stratejisi”. Seta 
Analiz (230): 1-
20. http://setav.org/assets/uploads/2018/01/Analiz_230Rusya.pdf. [20.04.2018]. 
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E-kitaplar 
Yazarın Soyadı, Adı (Yayım yılı). İnternet Belgesinin Başlığı. Elektronik adres 
[Erişim Tarihi]. 
Örnek: Akkuş, Metin (2018). Nefi 
Divanı. http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/Eklenti/57741,nefi-
divanipdf.pdf?0  [23.01.2019]. 
* Yayım yılı yoksa siteye erişim tarihi yıl ay ve gün olarak parantez içinde yazılır. 
Örnek: Berkutova, Veronika (2018). “Feminitivı v russkom yazıke: 
lingvistiçeskiy aspekt”. Svobodnoye psihoanalitiçeskoye 
partnerstvo. https://www.psypart.com/feminitivy-lingvisticheskii-aspect. 
[18.12.2018] 
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KÜLLİYE 
Publishing Principles 

 
Külliye, published by Faculty of Humanities and Social Sciences at Ankara 

Yıldırım Beyazıt University, is a double peer-reviewed international journal that 
publishes articles on humanities and social sciences. The articles to be published 
are required to fulfil with scientific research criteria, to bring contribution to the 
field and not to be published elsewhere. Papers presented at a scientific 
meeting/conference can be accepted if they are not published before. It is 
published twice a year in March and September. For questions, comments and 
suggestions you may contact with our editors. 
 

1. Blind Referee and Evaluation Process 

Blind referee is a method applied for the publication of scientific publications 
with the highest quality. This method forms the basis of the objective evaluation 
process of scientific studies and is preferred by many scientific journals. 
Referee opinions have a decisive place in the publication quality of Kulliye 
Journal. 
All works sent to the complex are evaluated by double-blind according to the 
following stages. In the double-blind method, the author and referee identities of 
the studies are hidden. For this reason, the authors are asked to delete their 
names when uploading their articles to the system. 

1.1. Initial Evaluation Process 
The works sent to Kulliye are first evaluated by the editor. At this stage, works 
that do not comply with the purpose and scope of the journal, which are weak in 
terms of language and expression rules in Turkish, English and other languages, 
contain scientifically critical errors, have no original value and do not meet 
publication policies. 
The authors of the rejected works are informed within one month at the latest 
from the date of submission. Preliminary evaluation process is initiated for the 
studies approved by the Editorial Board. 

1.2. Pre-Evaluation Process 
In the pre-evaluation process, the editor examines the sections of the studies, 
introduction and literature, method, findings, conclusion, evaluation and 
discussion in detail in terms of journal publication policies and scope and 
originality. In addition, Kulliye examines the article in terms of form according 
to the writer's guide. For those who need correction, they contact the author of 
the article and ask that they send the requested corrections within 7 days at the 
latest. Works that are not sent within the given time are deleted from the system. 



 

Külliye 
Cilt/Volume: 1 ▪ Sayı/Issue: 1 ▪ 2020 

165 

The studies deemed appropriate are included in the process of appointing 
referees. 

1.3. Referee Appointment Process 
Referees are assigned to the works according to their content and the areas of 
expertise of the referees. The editor and editorial board reviewing the study 
suggests at least two referees from the Complex of Scientific Committee or 
Referee Pool according to their area of expertise or may suggest new referees 
suitable for the field of study. 
Arbitrator suggestions appropriate to the field are evaluated by the editor and the 
works are sent to the referees. Referees are obliged to guarantee that they will not 
share any processes and documents about the work they evaluate. 

1.4. Reviewer Evaluation Process 
The period given to the referees for the referee evaluation process is 6 weeks. 
The correction suggestions from the referees or editors are required to be 
completed by the authors within 10 days in accordance with the “correction 
directive”. Referees can decide the suitability of a study by examining its 
corrections, and may request corrections more than once if necessary. 
 
2. Author Guide 

a. Journal of Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal 
of Social Sciences) is an international double peer-reviewed journal, and two 
issues are published annually except for special issues. 
b. Journal of Kulliye publishes research articles on social science field. 
c. Criteria of originality and contribution to the field are requested in studies. 
d. Members who submit/will submit articles to our journal should also add the 
Orcid Number to their user credentials. 
e. Articles submitted to Kulliye should not have been published anywhere or 
accepted for publication. 
f. Those who want to submit an article for the publication to the Journal 
of Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal of Social 
Sciences) have to submit their work as a member of the Article Tracking System 
at https://dergipark.org.tr/en/pub/aybukulliye. 
g. Articles less than eight pages and more than thirty pages will not be taken into 
consideration, except for the special decision of the Editorial Board. 
h. Along with the articles, the similarity report (no filtering should be done) from 
http://www.ithenticate.com/ have to uploaded as an additional file. (M.Sc. / Ph.D. 
students can get a similarity report through their supervisors or the account of 
any faculty member. If the affiliated university has an iThenticate subscription, a 
similarity report can be obtained free of charge from this website). 
i. The uploading of any article to the electronic system of the Journal 
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of Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal of Social 
Sciences) is accepted as an application for the publication of the article. At the 
same time, the evaluation process of the article begins. No copyright fee is paid 
for the articles. 
j. Kulliye is an electronic journal. For this reason, all the processes from the 
application to the publishing stage of the article take place electronically. 
k. The printing and publishing rights of the articles sent to Kulliye (Ankara 
Yildirim Beyazit University International Journal of Social Sciences) for 
publication are transferred to the journal. These articles cannot be published, 
reproduced and used without showing the source without permission from the 
journal administration. 
l. Any legal, economic and ethical responsibility that may arise from the articles 
sent to Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal of 
Social Sciences) belongs to their authors even if the article is published. The 
journal does not accept any liability. 
m. The publication language of Kulliye Journal is Turkish. However, articles 
from English, Russian, German, French, Arabic and Persian languages are also 
evaluated. It is published by the referees and the editorial board, if deemed 
appropriate. 
n. At the beginning of the article, which will be uploaded to the article tracking 
system, Turkish and English abstracts consisting of maximum 200 words, 3-5 
words keywords; Turkish and English titles should be included. Turkish and 
English abstracts should reflect the purpose, scope and results of the study and 
allow the reader to determine the content of the article quickly. Articles written 
in a different language - except Turkish and English - should include title, 
abstract and keywords in the article language. Attention should be paid to avoid 
language mistakes in abstracts in a different language. In the abstract, the sources 
used, figures and table numbers should not be mentioned. The abstract should be 
written in 10 font size. Abstract and Keywords must be following international 
standards. At this point, sources such as "TR İntex Key Terms List, Medical 
Subject Headings, CAB Thesaurus, JISCT, ERIC etc." can be used. 
o. It should be a title that is compatible with the content and expresses it best. It 
should be written in capital letters with a font size of 12 and bold, no heading and 
indent. Care should be taken that the title is as short as possible. 
p. The titles in the article should be bright, only the first letter of each word should 
be capitalized, left-aligned, and no other formatting should be included. 
q. The main text should be written not exceeding 30 pages by using an IBM 
compatible computer and Microsoft Word software program. 
r. An article should include abstract in Turkish and English, sub-sections of the 
main text, an extended abstract in English, bibliography, and if applicable 
appendix. “Introduction” and “Conclusion” sections must be found. The 
"conclusion" should be in line with the purpose and scope of the research; it 
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should be given in outline and essence. In the preparation of the article, valid 
scientific methods should be followed. Information such as the subject of the 
study, its purpose, scope, the reason for its preparation etc. should be provided in 
a sufficient and orderly manner. Issues not mentioned in the text should not be 
included in the "Conclusion". Primary and intermediate titles and subheadings 
can be used to provide a specific order. 
s. After the article is accepted for publication, an extended abstract in English 
approximately 5-15% (consisting of 500-750 words) of the article should be 
added following the conclusion of the study. The extended abstract should 
include the purpose, problem, method, findings and conclusion information 
related to the research, as in “abstract”. This is important for your article to be 
cited abroad. It should not contain any findings or results that are not included in 
the research text. In the extended abstract, reference should not be made to the 
information contained in the text (e.g. as stated on page 2; as mentioned in the 
introduction part, etc.). There is no need extended abstract for articles written in 
English. 
t. In the studies supported by a research institution/organisation (BAP, 
TÜBİTAK, Ministry of Development, etc.), the name, date and number of the 
institution/organisation and the project, if any, should be indicated in footnotes. 
u. The name, place and date of the meeting should be specified in the congress 
and symposium papers. 
v. The English of "title, keywords and abstract" must be present in book 
introduction and translations. The cover image and identity of the book (date of 
publication, number of prints, and place of publishing information) to be 
introduced and it should be at the beginning of the article. The identity of the 
translated book/publication should be indicated in the footnotes. 
w. Articles that are not prepared according to the rules of our journal in citation 
and bibliography will not be accepted unless they are corrected. 
 

3. The Writing Rules 

a. The papers should be written in Microsoft Word program, and page structures 
should be arranged as follows: The format used for citing is APA (American 
Psychological Association) Style 6th Edition. Both in quotations and the 
bibliography, the authors should follow the rules and format specified in the 
American Psychological Society Publication Guide published by the American 
Psychological Association. For detailed information, please see 
http://www.apastyle.org/learn/tutorials/basics-tutorial.aspx. 
 

Paper Size A4 Vertical 
Top Margin 3 cm 
Bottom Margin 3 cm 
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Left Margin 4 cm 

Right Margin 3 cm 

Font Times News Roman 
Font Style Normal 
Font Size (regular text) 12 
Font Size (footnote text) 10 
Table-Chart 10 
Paragraph Indent (First Line) 1 cm 

Paragraph Spacing 
6 pt, then 0 pt (0 pt before and after in tables 
and charts) 

Line Gap (1,15) 

References 
Hanging and indentation 0.63 cm, 
Alignment: Snap to both sides, 6 pt before 
spacing, then 0 pt, line spacing 1.15 cm. 

 
b. For articles that use a special font, the used font should be sent with the paper. 
c. Spelling should not be done at the end of the line. "ENTER" or "RETURN" 
keys should be used at the beginning of the paragraph instead of the "TAB" key. 
Punctuation marks should be written adjacent to the words before them. One 
letter space should be left after the signs. 
d. Details such as page number, header and footer should not be included in the 
articles. Footnotes are used only for explanations that are required and are given 
automatically with the "NOTE" command. Citations here should be arranged in 
brackets with the surname of the author, the year of publication of the work and 
the page number. For example: (Kaya 2000: 15). The study used in the footnote 
must be stated in the bibliography. 
e. Quotations: Direct quotations in the article should be given in quotation marks, 
and the source should be stated in parentheses at the end of the quotation 
according to APA rules. Citations less than five lines should be given in italics 
between the sentence, and citations longer than five lines should be given in 
italics with 1 cm inside the left of the page and with a line break indent of 0.5 
cm. When you are in text citation and it is not a direct quote, all that is required 
in parentheses is a reference to the author and year of publication. 
f. Pictures should be bright and in high quality. Besides, the rules given for the 
figures must be followed. Figures, tables and photographs should not extend 
beyond the writing area; if necessary, each should be on a separate page. Figures 
and tables should be numbered and named according to their content. Numbers 
and titles should be written below the figures and above the tables. Only the first 
letters of the titles of the tables and figures should be written in capital letters. 
Tables should be made with the table command in the "Microsoft WORD" 
program. In compulsory situations, "Microsoft EXCEL" tables can be used. If 
necessary, explanatory footnotes or abbreviations should be given just below the 
figures and tables. Figures, tables and pictures should not exceed ten pages. 
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g. If the abbreviation is used, the abbreviations specified in the Turkish Language 
Institution Writing Guide should be taken as the basis. 
h. APA must be used as a citation system in the article. There must be a 
bibliography at the end of the article. 
 
4. Citation 

APA system is taken as a basis in text references (citations) and bibliography. 
1. Citation in Text (Reference) 
References to the article should be given in parentheses immediately after the 
proper place, in the order of the author's surname, the publication year of the 
work and the page number, respectively. In the citations given at the end of the 
sentence, the dot should be placed after the citation parenthesis. 
Single Author, Single Study 
* Immediately after the proper place, the surname of the author, the publication 
year of the work/study and the page number should be given in parentheses. 
For example: (Karahan 1996: 37) 
* If the author's name is mentioned in the relevant sentence, it is sufficient to 
specify the date and page in parentheses. 
For example: According to Karahan (1996: 37), 
* If the author and publication year are specified in the text, the author and the 
date are not given in parentheses. 
* In the references made to the whole source, the surname of the author and the 
year of publication must be written in parentheses. 
For example: (Karahan 1996) 
* If the cited source consists of volumes, the volume number is written before 
the page number and in Roman numerals. 
For example: (Branch 1955: II / 30) 
* If reference is made to consecutive pages in a source, a dash (-) should be 
inserted between the page numbers, and a comma (,) if reference is made to 
different pages. 
For example: (Karahan 1996: 37-45), (Karahan 1996: 103, 106, 124) 
A Study with Two Authors 
* If there are two authors, the surname of both must be written, and a dash (-) 
must be inserted. 
For example: (Kubryakova-Klobukov 1998: 15) 
Referencing a Resource with More Than Two Authors 
* In studies with more than two authors, the surname of the first two authors is 
written by placing a dash (-) between them, and the abbreviation “et al.” is added 
after the surname of the second author. 
For example: (Şvedova-Uluhanov et al. 1980: 157) 
Studies of an Author in the Same Year 
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* The works of an author in the same year are distinguished by adding the letters 
a, b, c… after the year. 
For example: (Klobukov 2016a: 25), (Klobukov 2016b: 78) 
Studies of Authors who have Same Surnames 
* The work done by two authors with the same surname in the same year or in 
different years is indicated by shortening the first letters of their names after the 
surnames of the authors are written. 
For example: (Çelik, A. 2007: 46), (Çelik, H. 2003: 27) 
Multiple Studies 
* If more than one study will be cited, the studies are listed in the same 
parenthesis, separated from each other with the semicolon from the oldest one to 
the new one. 
For example: (Korkmaz 1982: 120; Karahan 1996: 15) 
Citing or Transmitting Source 
* It is essential to reach primary sources in the studies, but if it is not reached due 
to some difficulties, the source quoted or transmitted in the reference is indicated. 
For example: (Transfer from İnalcık 1955: 74; Çelik 2007: 25) 
Legal Entity Writer Books 
For example: (TDK 2012: 35), (TTK 2006: 30) 
Books without Author or Institution Name 
* If the name of the author or institution is not specified, the name or abbreviation 
(italic) of the source is written directly. If an abbreviation has been made, it must 
be given in “Bibliography” with its full version. 
For example: (Large Culture Encyclopedia: I / 59) or (BKA: I / 59) 
Electronic Resources 
* If the publication year is known: (Bucak 2000: 7) 
* If the publication year is unknown, the year of access to the document is 
written: (Demir 2018: 14) 
Printed Resources with No Publishing Year 
* If there is no record of the publication date in a printed source, “t.y.” in square 
brackets abbreviation is used. 
For example: (Demir [t.y.]: 14) 
Laws and Regulations 
* The name of the law or regulation and the year of acceptance are given in 
parentheses. Abbreviation can also be use. 
For example: (National Education Law 1991) or (NEL 1991). 

 
5. Bibliography 

All the sources used in the article should be included in the "Bibliography". Even 
if it is related to the subject of the article, the documents and works not mentioned 
in the article should not be included in the bibliography. References should be 
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given in alphabetical order at the end of the main text according to the surnames 
of the authors (only author name based on before the Surname Law). The name 
of studies should be written in italics. References must be written in Latin 
alphabet. 

2.1. Books and Resources in Book Quality 
Books with Single Author 
Author's Surname, Name (Publication Year). Title of the Book (Italic). City of 
Publishing: Publishing House. 
For example: Karahan, Leyla (1996). Classification of Anatolian Dialects. 
Ankara: Turkish Language Association Publications. 
Books with Two Authors 
In the works with two authors, both authors are given and a dash (-) is put 
together. 
For example: Taner, Refika-Bezirci, Asım (1981). Selected Stories in Our 
Literature. Istanbul: Gözlem Publications. 
* In articles written in English, the and conjunction or & sign should be used 
instead of the hyphen (-). 
Books with More Than Two Authors 
Studies with more than two authors, only the first two authors are specified, for 
others, "et al." abbreviation should be used. 
For example: Şvedova, Natalya-Uluhanov, Igor et al. (1980). Russkaya 
grammatika. Moscow: Nauka. 
Books of an Author Published in the Same Year 
* Letters should be used to differentiate an author's books published in the same 
year. 
For example: Bondarko, Aleksandr (1976a). Slav ve Balkan Dil Bilimi. 
Moskova: Nauka. 
Bondarko, Aleksandr (1976b). Morfolojik Kategoriler Teorisi. Leningrad: 
Nauka. 
Multiple Books by One Author 
Multiple books of the same author must be listed in chronological order 
according to their publication year. 
Legal Entity (Institution) Writer Books 
Legal Entity (Year of Publication). Title of the Book. City of Publishing: 
Publishing House. 
For example: The Turkish Language Association (2012). Spelling Guide. 
Ankara: TDK Publishing House. 
Books without Author or Institution Name 
For example: Encyclopedia of Turkish Language and Literature (8 Volumes) 
(1977). Istanbul: Dergâh Publishing house. 
Translation Book 
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If the translation is a book, the name of the translator(s) is indicated with the 
abbreviation "trans." after the work title. 
For example: Fischer, Steven Roger (1999). History of Language. Translator. 
Muhtesim Güvenç. Istanbul: Turkey Is Bank Cultural Publications. 
Book Chapter 
Author's Surname, Name (Publication Year). "Section name". Book Name 
(Italic). ed. Name and Surname. City of Publishing: Publishing House. Page 
Range. 
For example: Klobukov, Evgeniy (2009). "Morphology". Contemporary 
Russian Language. ed. Pavel Lekant. Moscow: Nauka. 402-585. 

2.2. Periodicals 
Journal Articles 
Author's Surname, Name (Year). “Title of the Article”. Name of Journal (If any) 
Volume No (Number): Page Range. 
For example: Ergün, Mustafa (2009). “Westernization Efforts And Reforms In 
Russian Education”. Journal of Theoretical Educational Science, 2 (1): 31-56. 
Newspapers 
Author's Surname, Name (Year. Month. Day). “The Title of the Article”. Name 
of the Newspaper. Page number (if any). 
For example: Köse, Pınar (2017.11.16). "From the bench of execution to the top 
of literature: Dostoevsky". Yeni Şafak. 
Interviews and Reportage 
In the interviews and reportage, the authors should be given as the name of the 
author. 
For example: Yağmur, Özge (2019.01.21). “To give life to 11 characters in a 
single-player game: Gule Güle Diva and Selen Uçer at the Campus”. Hürriyet. 

2.3. Theses 
Author's Surname, Name (Date). Thesis Title. Thesis Type. University's City: 
University Name. 
For example: Uğurlu, Mesut (2018). A Research on Aruzlu Poems in Minstrel 
Style Poetry Tradition. Doctoral Thesis. Ankara: Hacettepe University, Institute 
of Social Sciences. 

2.4. Conference Proceedings 
Published Proceedings 
Author Surname, Name (Date). “Name of the Proceedings”. Title of the Book 
(Editor/author, if any). Date of the Event. Place of Publication: Publisher. Page 
Range. 
For example: Güllüdağ, Nesrin (2009). “Georgian words in Artvin mouth”. 
Turkish Oral Research Workshop Proceedings Turkey. 25-30 March 2008. 
Ankara: Turkish Language Institution Publishing House. 237-249. 
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Unpublished Proceedings 
Author's Surname, Name (Date). “Name of the Paper”. Name of the Event. City 
in which the event was held. 
 
For example: Santhanam, E.-Martin, K. et al. (2001). “Bottom-up steps towards 
closing the loop in feedback on teaching: A CUTSD project”. Teaching and 
Learning Forum - Expanding horizons in teaching and learning. Perth, Australia. 

2.5. Electronic Resources 
Electronic Resources with DOI Number 
If there is a DOI number matched to the publication, it must be given in the tag. 
For example: Yaylalı, Yasemin (2018). “Persons Passed in the Emîrî Divan”. 
Journal of Turkish Studies Institute (63): 117-134. 
http://dx.doi.org/10.14222/turkiyat3967. 
Electronic Resources without DOI Number 
In quotations from magazines published on the web, the publication's identity, 
access address and date must be written. 
Author Surname, Name (Publication Year). “Article Name”. Journal Name 
Volume No (Number): Page Range. Electronic address [Access Date]. 
For example: Özdemir, Çağatay (2018). “Russia's Eastern Mediterranean 
Strategy”. Seta Analysis (230): 1-20. 
http://setav.org/assets/uploads/2018/01/analiz_230rusya.pdf. [20.04.2018]. 
E-books 
Author's Surname, Name (Publication year). Title of the Internet Document. 
Electronic address [Access Date]. 
For example: Akkus, Metin (2018). Nefi Divanı. 
http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/Eklenti/57741,nefi-divanipdf.pdf?0 
[23.01.2019]. 
* If there is no publication year, the date of access to the site must be written in 
parentheses in years, months and days. 
For example: Berkutova, Veronika (2018). “Feminivity v russkom pity: 
lingvistiçeskiy aspekt”. Svobodnoye psihoanalitiçeskoye partnerstvo. 
https://www.psypart.com/feminitivy-lingvisticheskii-aspect. [18.12.2018] 


